
I 
HLAVNi MÉSTO PRA HA 
MAGISTRÁT HLAVNi HO MĚSTA PRAJIY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA c. CES I K UM/O 1/01/001531/2017/23 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § ?.7 a § 31 zákona č. 134i20 16 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znční. V souladu se zákonem č. 89/20 11 Sb., občanský zňkon ik. ve znění pozděj~ich předpi sů. se akceptací této 
ob_iednávky zakládá dvoustranný sli1 luvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněn i v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
sm luvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 04. 09. 2018 číslo YZ tkomrolriÍ'systJmové): I 
Objednatel : Hlavní město Praha Dodavatel: LEGATO CZ s.r.o. 

zastoupen 
ředitelkou I ~ ••..: •• 

sídlo : Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

síd lo: Kokořínská 3599 
276 Ol Mělník 

IČO: DIČ: CZ0006458J IČO: 24787191 D IČ: CZ14787191 
kontakt ní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

kontaktn í 
osoba: 
te l. spojen í: 
fax: 
e-ma il : 

Název zakázky: ' Kancelářský nábytel< a vybavení dle smlouvy 

Předmět plnění: 1' Objednáváme u Vás na zaklade rámcové kupní smlouvy KUM/01/0l/001531 /2017 a dílčí 
nabídky č. 31/0/2018 pro potřeby MHMP (HOM -

-lx zrcadlo v •·ámu 9lxl30 cm - barva stříbrná - viz. cenová nabid J..a 

Kontaktní osoba: 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena j e maximální anepřekr(IIJilelnú a ;climwje vešAer? nciklady 
D!ldnvatele 1)-nato=ené v.wmvislosli s reali::aci pfedmďtu plněni) 

C ena za předmět plnění celkem s DPH: 
rDPif bude ú,Otnvámt podle platnvc-h w·ávnícfl fJI'edpiSit) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně : 

Termín pln(\ní: ih ned 

Místo plnění: NÚB (HOM) 

1190,00 Kč 

1 561,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinno. sti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o daní s přidané D 
hodnoty, ve zněn í pozd~jš ich pi·edpisll, vystupuje hl. m. j ako osoba povi nna k dani: 

Platební podmínl<y: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného dailového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet DodavaLele specifikovaný na daňovém dokladu (ťaktute) . 
2. Vystavený daňový doklad (falo.:tura) mw;[ obsahovat náležitosti ve smyslu zákona c. 2351:200-t Sb., o dani z pi"id1!né 

hodnoty a náležitosti podle~ 435 obtanského zákoníku. 
3. Vystavený dai'iový dok lad (faktura) bude dále obsahovat pi·edmět a číslo objednávJ...y. místo a ll:'rmin pln~n i vCetn~ 

rozpisu položek dle předmčtu plnčni (materiál, doprava. práce, příp. výkaz odpracovaných hodin _iako pří loha 
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4. V pHpadč, že fakrura nebude obsahovat nále2itosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (takwru) vnitit Dodavateli k opravč/doplnt:nL V ttlkovém případě se přeruší plynuti lhf1ty splatnosti a nová 
IhOta splatnosti začne plynout od data dorucení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další pod mínky: 
l. Smluvní strany této objednávky v)·slovně SCluhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnfm mčstem Prahou. která je veřejně prístupná a která obsahuje údaje o jejích účastn ících. 

předmětu. číselné označení této objednávky. datum jejího podpisu a její text. 
2. Sm luvnl strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany téťo objednávky v)'slovn~ sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/201 S Sb., o zvláštních podmính.ach účinnosti někter)•ch smluv, uveřeji'lováni těchto smluv a o registru smluv 
{zakon o registru sm luv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech, z nich z dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka može být měněna nebo zrušena pouze písemně. a to v pi·ipadě změn objednávky Cislovaným i 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povínen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendál·ních 

dm) ode dne vystaveni objednávky. jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sau kce: 
I. Při prodlení Dodavatele s pf·edánim předmětu plnenf dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluVlli 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předrnetu plněni včetně DPH stanovené v této objednávtť, a to za každ)' 
započatý kalendářní den prodlení al. do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího don1čení. 

V Praze dne: /,. , ťj . 20{'1 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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